
UCHWAŁA NR XIV/104/07 - RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z  dnia 24 października 2007 roku

w sprawie celowości modernizacji drogi gminnej Nr 816007 położonej na działkach 162 i 
21 obręb Gołaszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie modernizację drogi gminnej Nr 816007 położonej na 

działkach 162 i 21 obręb Gołaszyn.

§ 2. Zadanie finansowane będzie ze środków własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


	UCHWAŁA NR XIV/104/07 - RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

